

**MM Field Service Holding ApS**  
**CVR-nr. 34216479**  
**Østervinge 19**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Julie Mose Svanholt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MM Field Service Holding ApS  
Østervinge 19  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216479  
Stiftet: 24.01.2012  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Julie Mose Svanholt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt al hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.120 t.kr. mod et underskud på 230 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		692.621	(227.428)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		431.061	0
Andre finansielle indtægter		5.665	1.217
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.368)	(203)
Andre finansielle omkostninger		(50)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.117.554</b>	<b>(230.789)</b>
Skat af ordinært resultat	1	2.755	892
<b>Årets resultat</b>		<b>1.120.309</b>	<b>(229.897)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		823.682	(227.428)
Overført resultat		195.427	(102.269)
		<b>1.120.309</b>	<b>(229.897)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		987.446	294.825
Kapitalandele i associerede virksomheder		443.561	12.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.531.007</b></u>	<u><b>407.325</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.531.007</b></u>	<u><b>407.325</b></u>
Udskudt skat	3	0	1.076
Andre tilgodehavender		153.167	0
Tilgodehavende selskabsskat		159.496	153.217
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>312.663</b></u>	<u><b>154.293</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>312.663</b></u>	<u><b>154.293</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.843.670</b></u></u>	<u><u><b>561.618</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.031.007	207.325
Overført overskud eller underskud		292.231	96.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.504.438</u></b>	<b><u>483.929</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		334.857	73.314
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>339.232</u></b>	<b><u>77.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>339.232</u></b>	<b><u>77.689</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.843.670</u></b>	<b><u>561.618</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	207.325	96.804	99.800	483.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	823.682	195.427	101.200	1.120.309
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.031.007</b>	<b>292.231</b>	<b>101.200</b>	<b>1.504.438</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.831)	0
Ændring af udskudt skat	1.076	(1.122)
Regulering vedrørende tidligere år	0	184
Effekt af ændrede skattesatser	0	46
	<b>(2.755)</b>	<b>(892)</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	87.500	12.500	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>12.500</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	207.325	0	0
Andel af årets resultat	692.621	431.061	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>899.946</b>	<b>431.061</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>987.446</b>	<b>443.561</b>	<b>100.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
MM Field Service ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Oilfield Group ApS	Esbjerg	ApS	25,00

Andre værdipapirer og kapitalandele:  
Base Group ApS, Esbjerg, 11,11%.

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.076
	<u>0</u>	<u>1.076</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.